BYD BATTERY-BOX
BEYOND 10 YEARS
EFT-SYSTEMS GMBH
SICHER
17+ Jahre  l  75+ GWh  l  1.500.000+ Systeme
HÖCHSTE EFFIZIENZ – SEIT 8 JAHREN
FLEXIBLE KAPAZITÄT, JEDERZEIT ERWEITERN
Storage suppliers market shares related

kWh
60
kWh
67.5
kWh
75
kWh
82.5
kWh
90
kWh
Use Case
GW 40K-ET 40 DC-Coupled - 40 - On-grid
Off-grid
Backup (With GW STS BOX < 10 ms)GW 50K-ET 50 - 50 -
S6-EH3P29.9K-H 29.9
DC-Coupled
29.9 -
On-grid
Off-grid
Backup (< 10 ms)
S6-EH3P30K-H 30 30 -
S6-EH3P37.5K-H 37.5 30.7 37.5 -
S6-EH3P40K-H 40 30.7 38.3 40 -
S6-EH3P50K-H 50 30.7 38.3 46 50 -
Deye SUN-29.9K-SG01HP3-EU-BM3 29,9
DC-Coupled
29.9 -
On-grid
Off-grid
Backup
Deye SUN-30K-SG01HP3-EU-BM3 30 30 -
Deye SUN-35K-SG01HP3-EU-BM3 35 - 35 -
Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM3 40 - 40 -
Deye SUN-50K-SG01HP3-EU-BM3 50 - 50 -
MEGA00030TS 30
DC-Coupled
30 - On-grid
Off-grid